

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवाओं)

APPLICATION NO.
आवेदन संख्या : **W/042A/0003**

APPLICATION DATE : **01-04-2024**
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT
आवेदक का नाम : **DALI DHARA**

AGE-YEARS आयु-वर्ष : **63** | SEX लिंग : **F**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME
पिता/कनूपी का नाम :

NISHITH DHARA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : **नेमान बलामोह गाँव
GLOBINDAPUR HOWRAH 711191
WEST BENGAL**

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : **स्वाही जावासीप गाँव**

— AS ABOVE —

Koshika
foundation
Building Block of Life.



OCCUPATION :
अपनामा

HOUSEWIFE

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक व्यय

₹ 6000 X 12 = ₹ 72,000

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

PAN No. स्वाही गाँव संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
जमा आय वाले का इसे (जो मास्य हो उस पर सही का निशान लगायें)

Yes / No /

FAMILY DETAILS जीवित विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member जीवित के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	DALI DHARA	63	F	SELF
2.	NISHITH DHARA	68	M	HUSBAND
3.	GANJAY DHARA	48	M	SON
4.	BACHNOO DHARA	45	M	SON
5.	PARTHA DHARA	42	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिए विनाई आधार:

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
गरीबी रेखा के लिए इमारत व्यवहार (इमारत व्यवहार को जापा भवि भलान करो)	अल्प अवृत्त वर्ग प्रमाण पत्र (इमारत व्यवहार को जापा भवि भलान करो)	राशन कार्ड (इमारत व्यवहार को जापा भवि भलान करो)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किसे आप विनाई का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जन्मस्तान/डॉक्टर से जारी की गई विकारान सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
2.	SURGERY- LE - (SICS+IOL)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED जो नई सहायता होती

DECLARATION by APPLICANT: मायेदक द्वारा घोषणा करते हुए

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्य करता हूँ कि इस प्राकृति में दिए गए सभी विकास में से जनकर्ता के अनुकूल लाभ एवं गहरा है। और कई विकास इस कथन असल पापा जना है तो नीचे बहायक विषय की ओर सकती है।
 2) मेरे द्वारा जो महापात्र नाम "कालिङ्गा फालंग्नहरण", में लिखा गया है, उम्मता उपयोग उसी उद्देश्य की वृत्ति के लिये लिखा जायेगा, जो इस प्राकृति में घटा गया है।
 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि विश्व सहायता हेतु पा प्राधन को गई है, उस दौरे का लाभिक एवं सकारा विस्तृत विस्तृत असं झोंग-झोंगवाला दीमा कम्मी में जू तो लिया है। जीव न ही भविष्य में लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक का सहमति)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत गत जनने हमारका या जीवे की साप लगाकर, मैं (अवेदक) अपनी हाथरी की पुष्टि करता हूँ तब "कोशिका काड़हेसन और उसके न्यायों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा वाच, पाता, खोदी और जो विश्वास हम प्रपत में खोया है, उसे "कोशिका" द्वारा न्यायी, रान, मानवान्या गुणों द्वारा यातीर्थियों और प्रणालीयों के लिए किसी भी उत्तर मार्गम से प्रवर्गित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत का विश्वास मेरे हाथों के बद में करने के लिए "कोशिका काड़हेसन" व ज्ञानी अधिकृत है।
 - 2) मैं (अवेदक) हम वात में हमारा हूँ कि मेरा वाच, वात, खोदी और विश्वास जो कि मानवान्या के उद्दीपनों से प्राप्ति हैं पूर्ण न्याय: हमारका या इकायां नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" प्रबल उपकरण न्यायिक जो निर्वाच अभियानी और व्यापकता होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ग्रन्थालय विभाग के संपर्क संख्या



AGREEMENT by HOSPITAL (Please sign here)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This agreement will not affect our availability to receive assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकार उत्तमाधीनी की दृष्टि से समर्थनोपर्याप्त का "कानूनिक वास्तव-विवरण" से विभिन्न संघरण एवं विवरणों को जानी चाही, जिससे व्याप (इस्तम्बन) मिल प्रकार से सन्तु व व्योक्ता काले हैं।

11 यह कि वे तो कामियां और ज ही भाषण में चिह्नित स्थान किसी पर साकारे स्थान पर किसी अन्य स्थान में उत्तर देनी मात्र है, जैसे कि हमने "कांगड़ा कांगड़ेदेश" में चिह्नित स्थान के सम्बन्ध में "कांगड़ा कांगड़ेदेश" द्वारा यहां हेतु किया है। वह "कांगड़ा कांगड़ेदेश" द्वारा नहाया चिह्नित लगायित स्थान हेतु स्थान ही किसी जगह से तो अस्पष्टता चिह्नित अन्य दूसरे स्थान पर किसी अन्य सम्बन्ध से सहायता लेने का अधिकार मुश्किल रखता है। इस पृष्ठ में उपर कहा जाता है कि अस्पष्टता द्वितीय नशद उक्त दोस्री सामग्री हेतु चिह्नी गई साकारी स्थान पर किसी अन्य सम्बन्ध में उपर लगायी गई।

२. "कांगड़ा काहान्हेशन" ये भी एक महात्मा बंबल विषय प्रकृति की है। यहाँ पर हस्ताक्षर द्वारा दी गई समाज व चित्त गति वाचानाम/प्रक्रिया जो सुनाये रखी एवं हस्ताक्षर के द्वारा का विषय है ऐसे "कांगड़ा काहान्हेशन" द्वारा दिखाया जा सकता है। इसलिए हस्ताक्षर में उन्होंने एवं इसका मुख्य और आवेदन की भाँति विस्तृत रूपी एवं व्यापक दृष्टिकोण से इस प्रकार ने यही हांगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
BANHADA, on behalf of Hospital) 

EOF INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

स्वास्थ्यक उपचार इन

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नानी राधा

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Schwarz

Siue